

Le GRAND Périgueux
Quartier d'Affaires
Espace Aliénor
255 rue Martha Desrumaux
24000 PÉRIGUEUX

LISTE DES DÉLIBERATIONS ADOPTÉES PAR LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE Séance du conseil communautaire du 8 février 2024 à 17h00

Document établi conformément aux dispositions de l'article L. 2121-25 du code général des collectivités territoriales, en vigueur depuis le 01 juillet 2022, modifié par l'ordonnance n° 2031-1310 du 07 octobre 2021.

Date de la convocation du conseil communautaire : 2 février 2024

Publiée le 12 février 2024

Le Conseil communautaire de la communauté d'agglomération le Grand Périgueux, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire et en séance publique, Auditorium de l'espace Aliénor - 255 rue Martha Desrumaux 24000 PERIGUEUX, sous la présidence de Monsieur jacques AUZOU, Président.

lequel, formant le quorum, a pu délibérer.

Numéro de la délibération	Objet de la délibération	Sens du vote
DD2024-001	Rapport sur les orientations budgétaires	En exercice: 83 Présents: 59 Procurations: 11 Votants: 70 Abstentions: 0 Pour: 0 Contre: 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-002	Participation financière du Grand Périgueux au projet "Grand stade" de la commune de Périgueux	En exercice : 83 Présents : 59 Procurations : 11 Votants : 70 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-003	Arrêt du projet de révision allégée n°4 du PLUi du Grand Périgueux et bilan de la concertation - Antonne et Trigonant	En exercice : 83 Présents : 58 Procurations : 12 Votants : 70 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité

DD2024-004	Prescription de la modification normale n° 5 du PLUi du Grand Périgueux afin d'ouvrir à l'urbanisation la zone 2AU au lieu dit Puyroger sur la commune de Champcevinel, annulant et remplaçant la délibération n° DD2023_074 du 6/06/2023 prescrivant la révision à modalités allégées n° 5 portant sur le même objet	En exercice: 83 Présents: 58 Procurations: 12 Votants: 70 Abstentions: 0 Pour: 0 Contre: 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-005	Conseil de développement - Rapport d'activité et charte d'engagements réciproques	En exercice : 83 Présents : 53 Procurations : 16 Votants : 69 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-006	Avenant à la Convention opérationnelle n°24-18-111 d'action foncière pour le développement économique entre l'EPF, la commune de Chancelade et le Grand Périgueux	En exercice : 83 Présents : 52 Procurations : 16 Votants : 68 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-007	Désimperméabilisation des infrastructures de mobilités douces du Grand Périgueux	En exercice: 83 Présents: 52 Procurations: 16 Votants: 68 Abstentions: 0 Pour: 0 Contre: 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-008	Vente parcelle BZ129 dans la ZAE Cré@vallée Sud à SA TERPROMA	En exercice: 83 Présents: 52 Procurations: 16 Votants: 68 Abstentions: 0 Pour: 0 Contre: 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-009	Renouvellement de la convention avec l'institut de droit et économie de périgueux 2024/2026	En exercice : 83 Présents : 52 Procurations : 16 Votants : 68 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-010	Avenant n°1 à la convention triennale de financement du 03 décembre 2020 relative à la délocalisation à Périgueux des enseignements du parcours d'accès spécifique santé et réadaptation	En exercice: 83 Présents: 51 Procurations: 16 Votants: 67 Abstentions: 0 Pour: 0 Contre: 0 Adoptée à l'unanimité
DD2024-011	Modification du tableau des emplois au 1er mars 2024	En exercice : 83 Présents : 51 Procurations : 16 Votants : 67 Abstentions : 0 Pour : 0 Contre : 0 Adoptée à l'unanimité

	T	T
DD2024-012	Reprise de la compétence tourisme par la ville de Périgueux	En exercice : 83
		Présents : 51
		Procurations : 16
		Votants : 67
		Abstentions : 0
		Pour:0
		Contre: 0
		Adoptée à l'unanimité
DD2024-013	Mandat spécial à monsieur Alain Cournil pour sa participation aux journées du numérique au titre du Grand Périgueux	En exercice : 83
		Présents : 51
		Procurations : 16
		Votants: 67
		Abstentions: 0
		Pour:0
		Contre: 0
		Adoptée à l'unanimité
DD2024-014	Aménagement de l'entresol de la maison de santé de pluridisciplinaire de Vergt	En exercice : 83
		Présents : 50
		Procurations : 16
		Votants: 66
		Abstentions: 0
		Pour: 0
		Contre: 0
		Adoptée à l'unanimité